
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA TECNICA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 87 DATA 25-05-2020

OGGETTO:    LIQUIDAZIONE DITTA GRAZIANI MARCELLO PER
ESECUZIONE LAVORI DI RIPARAZIONE IMPIANTO FOGNARIO E
RIPRISTINO MANTO STRADALE IN PORFIDO VICOLO SAN MATTEO

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
CREDITORE: GRAZIANI MARCELLO P.I.: 0080330573

Fattura n.7  del 11.05.2020 dell’importo di € 1.220,00 IVA compresa

Visto il Decreto Sindacale  n° 6 del 1 luglio 2019  con il quale è stato rinnovato l’ incarico a tempo
determinato part-time ai sensi dell’ art. 110 c. 1 del D.Lgs. 267/00 sull’ ordinamento degli Enti locali , per la
copertura del posto di Responsabile dell’ Ufficio Tecnico – Area Tecnico Manutentiva e per la gestione
complessiva dell’ Ufficio Tecnico Comunale all’ Arch. Aldo LANGONE;

Visto il regolamento di contabilità;

Visto lo statuto dell’ Ente;

Visto il redigendo bilancio 2020;

Vista la necessità improcrastinabile ed urgente di provvedere alle riparazioni necessarie al corretto
funzionamento dell’impianto fognario comunale con relativo ripristino del manto stradale in porfido nel
vicolo di San Matteo;

Visto che con determinazione comunale n.60 del Registro Generale è stata impegnata la somma di €
1.220,00  al cap. 4460 codice  int. n. 09.04-1030299999 redigendo bilancio 2020, somma impiegata a favore
della ditta GRAZIANI MARCELLO per l’esecuzione dei lavori di manutenzione riparazione impianto fognario
e ripristino manto stradale in porfido Vicolo San Matteo;

Vista la fattura n.7 del 11.05.2020 della somma di € 1.220,00 IVA compresa emessa della ditta GRAZIANI
MARCELLO e relativa all’esecuzione dei lavori in oggetto;

Visto   il D.Lvo n. 267/00;

Visto   il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Tutto ciò premesso e considerato:

D E T E R M I N A



Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto che qui si intendono
integralmente riportate ed approvate.

Di liquidare  alla ditta GRAZIANI MARCELLO con sede in Collerinaldo frazione di Borgo Velino, Via
Forcapretola n.2 , P.I. 0080330573, la fattura n.7 del 11.05.2020 inerente l’esecuzione dei lavori di
manutenzione riparazione impianto fognario e ripristino manto stradale in porfido Vicolo San Matteo;

Di dare atto  che la somma di € 1.220,00, risulta impegnata all’ex cap.4460  int. n. 09.04-1030299999
redigendo bilancio 2020;

Di dare  mandato all’ufficio ragioneria dell’emissione del mandato di pagamento relativo al presente
provvedimento previa verifica del DURC se scaduto alla data di effettiva liquidazione.

CIG: Z842C9700A

Allegsati:
fattura 7/2020 ditta GRAZIONI MARCELLO
DURC DITTA

Lì, 25-05-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Arch. Aldo Langone)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 25-05-2020

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 25-05-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 25-05-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                                                   (Arch. Aldo Langone)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal  25-05-2020                numero di pubblicazione  204

            IL MESSO COMUNALE


